2022年11月29日
各　位

上場会社名 菱洋エレクトロ株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 中村　守孝
（コード番号 8068）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 高橋　正行
（TEL 03-3543-7711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年８月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年1月期通期連結業績予想数値の修正（2022年2月1日～2023年1月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 113,000 3,600 3,400 2,350 116.54
今回修正予想(B) 123,000 4,200 4,000 2,800 138.78
増減額(B-A) 10,000 600 600 450
増減率(%) 8.8 16.7 17.6 19.1
（ご参考）前期実績
（2022年1月期）

112,099 2,258 2,400 1,873 103.94

修正の理由
2023年１月期の連結業績予想につきましては、当初、需給改善による半導体市況の落ち着きや大口ビジネスの一部終息
等を考慮し、下期以降は売上高、利益面共に減速する見通しとしておりました。しかし、依然として先行きに不透明感が残
る状況に変わりはないものの、当第３四半期連結会計期間においては、半導体関連の需要が当初想定していた落ち込み
には至らず、大口ビジネスの終息時期も後ろ倒しになったことから引き続き堅調に推移いたしました。このような状況及び
足元の事業見通し等を踏まえ、2022年８月31日に公表した連結業績予想数値を修正することといたしました。

以　上